E LA ESCUELA PRITIARIA BEf{ITO JUAREz DE LA CABECERA
l.lu ¡|¡CIPAL DE COiIALA.

1999,573.07

I¡IPORfE TOTAL: $999,573.07

DIRECCIÓN DE OBRAS
PÚBLIGAS Y DESARROLLO
URBANO Desarrollo y Oportunidades

SEGUNDA: Monto del contrato. - El monto total del presente contrato es de

1999,573.07 (t{ovecientos floventa Y Nueve Mil Quinientos Setenta
Y Tres Pesos 07 I lN 111.1{.) IVA incluido.

TERCERA: Plazo de ejecución. -'El Contratista" se obliga a ejecutar en un plazo
de 9O (noventa) días naturales, iniciando los trabajos objeto de este
contrato el día 15 de lulio del 2O23 y a concluirlos el día
12 de Octubre del 2025 de conformidad con el programa anexo.